
UCHWAŁA Nr XV/110/2004
RADY POWIATU w Kluczborku

z dnia 28 stycznia 2004 r.

w sprawie likwidacji szkoły w Specjalnym Ośrodku Szkolno-
Wychowawczym w Kluczborku.

Na podstawie art. 59, ust. 1 i 2 ustawy z dnia 07 września 1991r.
o systemie oświaty (Dz. U. z 1996r. Nr 67, poz. 329 i Nr 106, poz. 496; z 1997r.
Nr 28, poz. 153 i Nr 141, poz. 943; z 1998r. Nr 117, poz. 759 i Nr 162, poz.
1126; z 2000r. Nr 12, poz. 136, Nr 19, poz. 239, Nr 48, poz. 550, Nr 104, poz.
1104, Nr 120, poz. 1268 i Nr 122, poz. 1320; z 2001r. Nr 111, poz. 1194, Nr
144, poz. 1615; z 2002r. Nr 41, poz. 362, Nr 113, poz. 984, Nr 141, poz. 1185)
Rada Powiatu w Kluczborku uchwala, co następuje:

§1
W związku z zakończeniem kształcenia z dniem 31 sierpnia 2003 r. w szkole
ponadpodstawowej wchodzącej w skład Specjalnego Ośrodka Szkolno-
Wychowawczego w Kluczborku, ul. Sienkiewicza 27, 46-200 Kluczbork,
likwiduje się następującą szkołę:
Szkołę Zasadniczą Specjalną na podbudowie ośmioletniej szkoły podstawowej
specjalnej w zawodzie murarz, dziewiarz, ogrodnik.

§2
Akty likwidacji szkół publicznych wymienionych w §1 stanowią załączniki
nr 1 do niniejszej uchwały

§3
Upoważnia się Starostę Kluczborskiego do podpisania aktu likwidacji szkoły.

§4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 



          Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XV/110/2004
Rady Powiatu w Kluczborku
z dnia 28 stycznia 2004 r.

AKT LIKWIDACJI SZKOŁY PUBLICZNEJ

Na podstawie art. 59 ust. 1 i 2 ustawy o systemie oświaty (Dz. U. z 1996r. Nr

67, poz. 329 z późniejszymi zmianami)

RADA POWIATU w KLUCZBORKU

po uzyskaniu pozytywnej opinii Opolskiego Kuratora Oświaty

L I K W I D U J E

z dniem 31 sierpnia 2003 r.

publiczną szkołę ponadpodstawową:

SZKOŁE  ZASADNICZĄ  SPECJALNĄ 3-letnią w zawodzie murarz,

dziewiarz, ogrodnik  na podbudowie ośmioletniej szkoły podstawowej

specjalnej, wchodzącą w skład SPECJALNEGO  OŚRODKA  SZKOLNO-

WYCHOWAWCZEGO, z siedzibą w Kluczborku, ul. Sienkiewicza 27.

Uczniowie likwidowanej szkoły zakończyli naukę w roku szkolnym 2002/2003.

Kluczbork, dnia 28 stycznia 2004 r.

 



UZASADNIENIE

Likwidacja szkoły ponadpodstawowej jest zgodna z art. 59

ust. 1 i 2 ustawy o systemie oświaty oraz uchwałą Nr XXXI/252/2001 Rady Powiatu
w Kluczborku z dnia 28 grudnia 2001r. w sprawie zamiaru postawienia w stan likwidacji

dotychczasowych szkół ponadpodstawowych, wchodzących w skład zespołów szkół, do
czasu zakończenia cyklu kształcenia przez wszystkie klasy tych szkół.

Likwidowane szkoły wchodzące w skład Zespołu, z dniem 31 sierpnia

2002 roku zakończyły swą działalność. Uczniowie, którzy byli ostatnim rocznikiem
uczęszczającym do tych szkół, zakończyli kształcenie.

 


